РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Хайрюзовский сельский Совет  депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22.05.2012 года                                                                                                    № 54
с. Хайрюзовка
Об утверждении учетной нормы

площади жилого помещения

на территории Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района
В соответствии с законом Алтайского края от 9 декабря 2005г. №115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», статьей 22 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения в размере 11 кв.м. общей площади жилого помещения  на 1 члена семьи.

2. Администрации сельсовета при учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях руководствоваться  учетной нормой площади жилого помещения.

3. Решение вступает в силу с 01 июня  2012 года.

4.Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  социальным вопросам и самоуправлению (Шаров В.И.).
Глава сельсовета                                                                        Н.В. Куприна
   КОПИЯ ВЕРНА

Секретарь Хайрюзовского сельсовета                                         Т.А. Провадкина

                                                                             Опубликовано на информационном стенде Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края, а также на информационных стендах с. Горновое,  с. Ельцовка, с. Талдинка, Новоеловка, с.  Гордеевка и с. Усть-Гавриловка     22  мая 2012 год